% "V KASTIELI", Zariadenie socidlnych sluzieb ~ Horné
J Obdokovce Ev. ¢.: PP04.F15
Objednavka
Objednavatel’: Dodavatel’:
"V KASTIELI", Zariadenie socialnych sluzieb TORBIA, s.r.o.
956 08 Horné Obdokovce 1 Legionarska 6972

ICO: 00357995 DIC: 2021248636

Uket:

IBAN: SK38 8180 0000 0070 0030 7231
Telefon: 038/5318 128 Fax: 038/5318127
E-mail: dssho@wircom.sk

Datum vyhotovenia: 23.8.2019

Datum dodania: 5.9.2019

911 01 Trencin

ICO : 36343129
DIC: 2021965990
Telefon: 0915810580

Fax:

IBAN: SK4311110000001411192005

. , . Mnoistvo | Cenaza MJs| CenazaMJ | Cenaspolu o
P.¢. |Nazov tovaru Balenie MJ MJ DPH bez DPH bez DPH DPH 20% [Cena celkom s DPH

1 |Skinsept Pur 350ml - vysoko uginny bezfarebny
dezinf. prostriedok , ureny na dezinfekciu pokozky
predinjekciami , punkciami a pod. Neobsahuje jod. 350m| ks 0 4,30 0,00 0,00 0,00
Utinn4 latka : zmes alkoholov Uginost' : A(B)TMV

2 |Sekusept forte 2I - ur¢eny na dezinf a vys$si stupen
dezinf. nastrojov z kovu,skla, endoskopov. Utinna latka| 2000ml ks 0 28,00 0,00 0,00 0,00
: aldehydy ,KAZ Uginnost : ABCTMV

3
BacForce EL 900- ¢istiaci a dezinf. prostriedok
(kuchyna), rychle ,u¢inne a hygienicky odstrani mastné | 5000ml ks 0 19,00 0,00 0,00 0,00

necdistoty zo stolov ,podlah ,stien a obkladov




Nazov tovaru

Balenie

MJ

Mnozstvo
MJ

CenazaMJs
DPH

Cena za MJ
bez DPH

Cena spolu
bez DPH

DPH 20%

Cena celkom s DPH

Bref

750 ml

ks

0,00

0,00

0,00

Savo original 1l

1000ml

ks

10

1,05

10,50

2,10

12,60

Savo proti plesni - pripravok tekuty na odstranenie
plesni v domacnosti s dezinfekénym ucinkom

500 ml

ks

2,80

0,00

0,00

0,00

Incidin Oxydes 6l - konc. Dezinf. prostreidok na baze
aktivneho kyslika . Siroka mikrobisidna G¢innost.
Vynikajiica Gistiaca schopnost’.U¢inna latka :peroxid
vodika,benzalkoniumchlorid Uéinnost :A(B)V

6000ml

ks

12

31,00

372,00

74,40

446,40

Incidin Pro 21

2000ml

ks

29,00

0,00

0,00

0,00

Incidin PRO 6l - tekuty dezinf. prostriedok s
vynikajlcou Cistiacou schopnost'ou a materialovou
kompatibilitou. U¢inné latky v 100g pripravku : 10,0g 2
fenoxyetanol, 8,0g N-(3 aminopropyl) dodecylpropan,
7,599 benzalkoniumchlorid

6000ml

ks

65,00

0,00

0,00

0,00

10

Incidin extra N 61 - kvapalny koncent. Pripravok na
plosnu dezinf. Obsahuje glukoprotamin. M4 dobry
Cistiaci ucinok, svieza vona, neobsahuje prchavé latky.
Obsah ucinnych latok v 100g pripravku :
15,0alkyldimethylbenzylamonium- chlorid, 12,4 g
glukoprotamin . Uéinonost’ proti
baktériam(TBC),mikkroskopicky kvasinkovym i
vlaknitym hubam,Adeno, Papova a Rota virusom,
vratane MRSA

6000ml

ks

63,00

0,00

0,00

0,00

11

Incidin extra N 2I - kvapalny koncent. Pripravok na
plosnu dezinf. Obsahuje glukoprotamin. Ma dobry
Cistiaci ucinok, svieza vona, neobsahuje prchavé latky

2000ml

ks

28,00

0,00

0,00

0,00

12

Incidin liquid - dezinf. alkoholvy pripravok na rychlu
dezinf. zdravotnickych pomdcok a néstrojov.Pripravok
je vhodny na malé pracovné plochy.

1000ml

ks

8,50

0,00

0,00

0,00




Nazov tovaru

Balenie

MJ

Mnozstvo
MJ

CenazaMJs
DPH

Cena za MJ
bez DPH

Cena spolu
bez DPH

DPH 20%

Cena celkom s DPH

13

Medicarine -Rozpustné dezinfekéné tablety Zlozenie:
ucinna latka - dichlérizokyanuran sodny (99%) , na
dezinfekciu vSetkych umyvatelnych povrchov -
mocové fl'ase, plochy, riadi,sanitarne
zariadenia.Spektrum uc¢inku : baktericidni (vratene
MRSA), tuberkulocidny, fungicidny, virucidny,
sporicidny

300tbl

ks

40,50

324,00

64,80

388,80

14

Skinman soft protect - alkoholova dezinfekcia rik a
pokozky .Obsah uc¢innych latok v 100g pripravku : 89 g
etanol

500ml

ks

4,90

0,00

0,00

0,00

15

Skinman soft protect - alkoholova dezinfekcia rik a
pokozky .Obsah ué¢innych latok v 100g pripravku : 89 g
etanol

5000ml

ks

39,00

0,00

0,00

0,00

16

ECODES - univerzalny praci prostriedok s
dezinfekénym a bieliacim u¢inkom pre
chemotermicku dezinfekciu textilii pri 65°C / 20
min.. vynikajuci praci u¢inok, odstraniovanie skvin a
Setrné bielenie bez obsahu chloru.Obsah tuéinnych
latok v 100g pripravku : 1,84 g kys. peroctova

15kg

ks

39,00

39,00

7,80

46,80

17

Tekuty dez. prostriedok na pradlo  Savo Perex 1l

1000ml

10

1,30

13,00

2,60

15,60

18

Alkoholové tampony - balenie 4 1 ks, sterilné, 70%
Isopropylalkohol, 1 kus s rozmerom 3x6,5cm, balenie =
100 kusov.

ks

2,90

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

Sucet spolu
Vypracoval/a: Marta Uhrikova
Schvalil/a: PhDr. Miriama Brachova

910,20




Finan¢nt operaciu alebo jej Cast’ je — nie je mozné
vykonat’, v nej pokracovat’ alebo vymahat’ poskytnuté
plnenie, ak sa finanéna operacia alebo jej Cast’ uz

vykonala

Finan¢nu operaciu alebo jej Cast’ je — nie je mozné vykonat, v nej
pokracovat’ alebo vymahat’ poskytnuté plnenie, ak sa finan¢na
operacia alebo jej Cast’ uz vykonala

Meno a priezvisko
zamestnanca

Marta Uhrikova

Meno a priezvisko zamestnanca

PhDr. Miriama Brachova

Déatum : 23.8.2019

Podpis :

Datum :23.8.2019

Podpis :




